Que el  contratista  cumplió  con  los  requisitos  señalados en  el  inciso  de  REQUISITOS
PARA EL PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO.

FORMA  DE  PAGO: La  Alcaldía  Municipal  pagara  al  contratista  el  valor  del  presente
contrato  de  la  siguiente  manera:  Dos   (02)  Actas  parciales  por  valor  de  CUATRO
MILLONES  QUINIENTOS  MIL  PESOS  MCTE.  ($  4.500.000),  Contados  a  partir  del
cumplimiento  de  los  requisitos  de  ejecución,  esto  a  previa  entrega  del  informe  de
actividades  correspondiente,  y  recibo  al  día  en  los  pagos  al  Sistema  General  de
Seguridad Social  (salud y pensión),  Sistema General de Riesgos Laborales y un pago
final  por valor de DOS MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE. ($
2.250.000) una vez suscrita la respectiva acta de liquidación, previa entrega del informe
de  actividades  correspondiente,  y  recibo  a  satisfacción  por  parte  del  supervisor  del
contrato y de encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social